
Servisní smlouva Č. 15/04/2003/K1

Uzavřená podle ustanovení § 536 a následných § zákona č. 513/191 Sb.

Článek l. — smluvní strany

1. Zhotovitel: : I-THERM spol. s.r.o.
Zapsaný u krajského obchodního soudu dne 7.3.1994, odd. C, vložka 11799
Se sídlem - Přerovská45, Olomouc, PSČ 783 71

Zastoupený: : Ing. Miroslavem Sedlákem
jednatelem

zmocněnec pro jednání ve věcech smluvních
Ing. Miroslav Sedlák - jednatel

Zmocněnec pro jednání ve věcech technických:
Rostislav Houška

Bankovní spojení č.ú.
IČO : 60323825
DIČ : 379-60323825
Tel.
Fax

2. Objednatel: : Česká republika
Vězeňská služba ČR
Se sídlem soudní 1672/1a
140 67 Praha 4

Zastoupený

Bankovní spojení
Číslo účtu
IČO
DIČ

: ředitelem Věznice Mírov plk. Mgr. Vladimírem Langem

:
:
: 00212423
: nepřiděleno

Uzavírají tuto servisní smlouvu

I.

Objednatel tuto smlouvu objednává a zhotovitel se zavazuje provádět pravidelný servis,
opravy a údržbu níže uvedeného zařízení v následujícím rozsahu:
- pravidelný servis 1 x ročně
- provozní zkouška l x ročně
- běžné opravy do 48 hodin
- expresní opravy do 8 hodin

Umístění kotelny: administrativní budova
Typ kotlů: Hydrotherm MV -EV
Regulace:



II.

Cena prováděných servisních a opravárenských prací bude zhotovitelem účtována podle
odsouhlaseného rozsahu provedených prací na montážním listu. Ceník pro opravy a údržby
kotlů je přílohou této smlouvy.

Tato cena se sjednává jako pevná v cenové úrovni v den uzavření smlouvy a může být
změněna v souladu s platnými zákony, vyhláškami a zvyšována zhotovitelem lx ročně o míru
inflace předcházejícího roku.

Nebudou - ii objednané práce zhotovitelem provedeny ve lhůtách dohodnutých v odst. I.,
může objednatel požadovat jako smluvní pokutu slevu z účtované ceny provedených prací ve
výši
- 20 % z fakturované částky prací v případě expresních oprav
- 5 % z fakturované částky prací v ostatních případech

III.

Objednatel se zavazuje uhradit fakturu ve lhůtě 14 dní od jejího doručení. V případě
prodlení objednatele s úhradou faktury je objednatel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši
1% z fakturované částky za každých započatých 30 dnů po lhůtě splatnosti. V takovém
případě není zhotovitel povinen provádět další práce podle této smlouvy, a to až do okamžiku
úhrady dlužné částky.

IV.

Zhotovitel odpovídá objednateli za vady provedených prací po dobu 3 měsíců od jejich
ukončení s tím, že vyskytnou - ii se v této lhůtě, je zhotovitel povinen je neprodleně a
bezplatně odstranit.

V.

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a lze ji vypovědět s 2 měsíční výpovědní lhůtou
počítanou od prvního dne měsíce následujícího po výpovědi. Tato smlouva nabývá platnosti
dnem jejího podpisu.

Pracovníci oprávnění jednat podle tétoFmlouvy:

Za objednatele: plk V
Tel.: 58348

Fax: 58342

Dne: 3c' . 5 .

Za zhotovitele: Rostislav Houška
Tel.:

Fax: 068/531 45 22

Dne: 15.04.2003

ČESKÁ REPUBLIKA
VězdiUá úužľn České republiky

Větnkc Mírov {14)
P, O. Box l, 789 53 Mirov

IČO 00212423

P arcmská 678/
783 71 OLOMO
Te/jfax: 58531


